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Nasjonal ekspert (førstekonsulent/rådgiver)
Gjennom EØS-avtalen deltar Norge i EU programmet Aktiv Ungdom. Det skal besettes et engasjement som nasjonal ekspert ved
Europakommisjonen for en periode på inntil 4 år. Stillingen lønnes av BLD, men arbeidsoppgavene fastsettes av Europakommisjonen som
disponerer stillingen.

Stillingen er knyttet til programenheten (E 2) i DG EAC. Arbeidsoppgavene omfatter gjennomføring EU programmet Aktiv Ungdom, blant annet
ved å bidra til utarbeidelse av årsplaner, kontakt med og veiledning av nasjonale kontorer og arbeidet til SALTO ressurssentrene, og andre
oppgaver knyttet til programenheten i DG EAC.

Søkere bør ha høyere utdanning, og må ha god kjennskap til EUs programmer, spesielt kunnskap om programmet Aktiv Ungdom, og hvordan
EU fungerer. Kjennskap til det norske og internasjonale ungdomspolitiske området vil være en fordel. Europakommisjonen krever at søkere må
ha arbeidet de siste 12 månedene i offentlig sektor.

Meget gode engelskkunnskaper er en nødvendighet. Gode kunnskaper i fransk og/eller tysk er en stor fordel.

Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ som førstekonsulent eller rådgiver (372 700 - 464 300). I tillegg kommer utenlandstillegg m.v. etter
Særavtale om tillegg og ytelser i Utenriksdepartementet/NORAD. Tiltredelse ca. 1. september 2012. 

Søknadsfrist 10.04.2012. Spørsmål om stillingen kan stilles til ekspedisjonssjef Oddbjørn Hauge, tlf 22 24 26 20 eller seniorrådgiver Bjørn
Jaaberg Hansen, tlf 22 24 26 12. Vi oppfordrer til å søke elektronisk via www.jobb.dep.no/bld. Søknaden merkes med BUA 05/12. Kopi av
attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, sendes Barne- likestillings- og inkluderingsdepartementet, Postboks 8036 Dep. 0030
Oslo. Søknadsdokumenter returneres ikke.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Arbeidsplassen vil bli tilrettelagt for personer med
nedsatt funksjonsevne. Søkerne gjøres oppmerksom på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort, selv om søkerne ber om ikke å bli oppført
på offentlig søkerliste.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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